Rua Moisés Lupion, 1001 – Centro – CEP 85270-000 – Palmital – PR / Fone Fax: (42) 3657-1222

MUNICÍPIO DE

P A L M I T A L
CNPJ-75.680.025/0001-82

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2024

GABARITO PRELIMINAR

Edital 05/2024

O MUNICÍPIO DE PALMITAL faz saber a quem possa interessar a realização de Processo Seletivo

destinado a admissão em caráter temporário, por tempo determinado, para formação de cadastro

de reserva e de excepcional interesse público do Quadro de Pessoal do Município de Palmital –

Paraná, que será regido pela legislação em vigor e pelas normas estabelecidas no presente edital,

TORNA PÚBLICO o GABARITO PRELIMINAR:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

C D C D C D C D B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A B D D A D D A C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C B B B D B A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A C C D B B D A D

Palmital, 11 de junho de 2024.